

Sven Olof Management Consulting AB

559351-1636

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven-Olof Johansson, Styrelseledamot
2026-02-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver affärsutveckling inom förnyelsebar energi. Marknaden inom förnyelsebar energi har under året kraftigt försvagats.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-06 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 169 124	1 994 255	1 923 654	1 345 849
Resultat efter finansiella poster	30 270	197 976	276 244	242 551
Soliditet (%)	61	42	41	29

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år på grund av minskat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	24 562	135 594	185 156
Balanseras i ny räkning		135 594	-135 594	0
Årets resultat			-25 316	-25 316
Vid årets utgång	25 000	160 156	-25 316	159 840

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	160 156
Årets resultat	-25 316
Summa	134 840
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	134 840
Summa	134 840

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 169 124	1 994 255
Övriga rörelseintäkter		2 939	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 172 063	1 994 255
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-455 541	-629 405
Personalkostnader	2	-603 671	-1 075 748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 656	-76 332
Summa rörelsekostnader		-1 133 868	-1 781 485
Rörelseresultat		38 195	212 770
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 962	-14 858
Summa finansiella poster		-7 925	-14 794
Resultat efter finansiella poster		30 270	197 976
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-34 000	0
Resultat före skatt		-3 730	197 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 586	-62 382
Årets resultat		-25 316	135 594

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	163 865	238 521
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	96 350	96 350
Summa materiella anläggningstillgångar		260 215	334 871
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		261 215	335 871
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		31 824	3 282
Summa kortfristiga fordringar		31 824	3 282
Kassa och bank			
Kassa och bank		197 294	373 297
Summa kassa och bank		197 294	373 297
Summa omsättningstillgångar		229 118	376 579
Summa tillgångar		490 333	712 450

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		160 156	24 562
Årets resultat		-25 316	135 594
Summa fritt eget kapital		134 840	160 156
Summa eget kapital		159 840	185 156
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		173 700	139 700
Summa obeskattade reserver		173 700	139 700
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 885	161 731
Summa långfristiga skulder		99 885	161 731
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27	71 211
Skatteskulder		0	8 570
Övriga skulder		56 881	146 082
Summa kortfristiga skulder		56 908	225 863
Summa eget kapital och skulder		490 333	712 450

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Övriga materiella anläggningstillgångar avser konst vilka inte skrivs av.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	429 351
Inköp	0
Utgående anskaffningsvärden	429 351
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-190 830
Årets avskrivningar	-74 656
Utgående avskrivningar	-265 486
Redovisat värde	163 865

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

96 350

Utgående anskaffningsvärden

96 350

Redovisat värde

96 350

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 000

Utgående anskaffningsvärden

1 000

Redovisat värde

1 000

Underskrifter

Årsredovisning för Sven Olof Management Consulting AB, 559351-1636
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-15

Sven-Olof Johansson
Sven-Olof Johansson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-15